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Anders Björkman föreslås till 
Smarteq styrelse

 
Smarteq AB meddelar idag att valberedningen kommer att föreslå Anders Björkman 
till ny styrelseledamot på årsstämman den 6 maj 2015. 
 
Anders Björkman är idag VD för OnePhone Holding AB och har 30 års erfarenhet av 
den internationella telekomindustrin, framför allt från Kinnevikssfären. Där har han 
bland annat varit vd för Netcom/Tele2 och SEC, Societe Européenne de 
Communications i Luxembourg. Vidare har Anders varit VD och investeringsansvarig 
för Agnor Wireless Ventures och COO och investeringsansvarig för riskkapitalbolaget 
Brainheart Capital. 
 
”Styrelse och ledning har gjort ett mycket bra arbete med att ta Smarteq till dagens 
position och jag ser fram emot att arbeta med dem och ägarna och ta bolaget till 
nästa nivå säger Anders Björkman” 
 
”Vi är glada över att kunna presentera Anders Björkman som ett starkt tillskott till 
ledning och styrelse i Smarteq. Anders gedigna kompetens och erfarenheter som 
entreprenör inom Telecom och wireless stödjer bolagets fortsatta utveckling. 
Ledningen har ambitionen att växa företaget såväl organiskt som genom förvärv 
varför Anders blir en viktig spelare i teamet säger Hans Karlsson, ordförande i 
valberedningen. 
 
Valberedningen består av Hans Karlsson, Bo Lengholt och Ulf B Jacobsson. 
Valberedningen avser presentera sitt fullständiga förslag till styrelse och revisor 
under April 2015 
 
För mer information kontakta 

 
Hans Karlsson   Johan Hårdén 
Ordförande Valberedningen  VD Smarteq 
Tel: 070 787 39 51   0733-85 92 19 
 
Smarteqs affärsidé är att sälja och utveckla antennsystem för ökad tillgänglighet, effektivitet och 
säkerhet, i en trådlös värld. De prioriterade marknadssegmenten är Automotive, M2M och Consumer. 
Verksamheten är fokuserad på försäljning och utveckling av antennprodukter för OEM- och 
eftermarknaden. Smarteq har egna resurser för produktutveckling, inköp och försäljning. 
Tillverkningen är i huvudsak utlagd till externa partners i Asien och Europa. Smarteq har totalt 15 
anställda i Sverige och Kina. Marknadsbearbetningen sker genom upparbetade försäljningskanaler 
globalt. Smarteqs B-aktie handlas på First North med Remium Nordic som Certified Adviser.  
För mer information se: www.smarteq.com  

http://www.smarteq.com/

